Р Е Ш Е Н И Е  № 12

	 46   сессия     25       созыва                                                              03  октября    2019 г.

                                                                        г. Бендеры

	О признании утратившим силу Решения № 5
от 24.06.2004 г. 30 сессии 22 созыва  «Об

установлении порядка исчисления и уплаты
сбора за право проведения местных аукционов,
распродаж и конкурсных распродаж»
В соответствии с подпунктом 2) статьи 10,  подпунктом 15) статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной  администрации в Приднестровской Молдавской Республике», подпунктом д) пункта 1, пунктом 2 статьи 16  Закона Приднестровской Молдавской Республики  «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике» и учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию и бюджету, -
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу Решение № 5 от 24.06.2004 г. 30 сессии 22 созыва «Об установлении порядка исчисления и уплаты сбора за право проведения местных аукционов, распродаж и конкурсных распродаж»  с изменениями и дополнением, внесенными решениями  №22 от 26.11.2013 г. 35 сессии 24 созыва (НВ № 138 от 26.11.2013 г.); № 6 от 25.01.2018 г. 28 сессии 25 созыва (НВ №11 от 01.02.2018 г.); № 19 от 09.04.2019 г. 42 сессии 25 созыва (НВ № 43 от 23.04.2019 г.).
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2020 г.

Председатель городского Совета

народных депутатов

  Ю.И. Кара